Руководителю
следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Тульской области

генерал-майору юстиции

А.Ю. Старикову

	(Ф.И.О., серия и номер паспорта, кем и когда выдан, адрес прописки)

	ски, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить меня к деятельности в качестве общественного помощника следователя в следственном отделе по ________  следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Тульской  области.
С требованиями приказа Следственного комитета Российской Федерации от 04.05.2011 № 74 «Об организации работы
с общественными помощниками следователя в системе Следственного комитета Российской Федерации», с установленными этим приказом полномочиями и обязанностями общественного помощника следователя, а также запретами ознакомлен, согласен и обязуюсь выполнять.

	    «___»_________20___г.                                                                     ____________     __________________

	                                                                                                                                                 (подпись)                          (инициалы, фамилия)